
Tärkeä ja kiireellinen tiedote 19.8.2024! 

Perheen tulot vaikuttavat varhaiskasvatusmaksun määrään. Kun huoltaja on hyväksynyt lapselle myönnetyn 

varhaiskasvatuspaikan, tulee tulotiedot täyttää sähköisesti CGI Vesaan varhaiskasvatusmaksun 

määrittämistä varten. Tulotiedot ilmoitetaan täyttämällä tuloselvitys CGI Vesa-palvelussa (dokumentit-

välilehti). Mikäli huoltaja ei täytä tuloselvitystä kuukauden kuluessa varhaiskasvatuksen alkamisesta, 

peritään varhaiskasvatuksesta enimmäismaksu. Jos tulot ilmoitetaan myöhemmin, maksua ei muuteta 

takautuvasti, vaan se tarkistetaan tulotietojen mukaiseksi seuraavan kalenterikuukauden alusta. 

Uusi tuloselvitys avautuu huoltajalle täytettäväksi aina myös silloin, kun huoltaja on ilmoittanut päiväkotiin 

perhekoossa tai varhaiskasvatuksen laajuudessa tapahtuneista muutoksista. Muutokset ilmoitetaan 

palauttamalla päiväkotiin Tietojen ilmoituslomake.  

Perheen tulojen muuttuessa olennaisesti (+/- 10 %), tulee huoltajan omatoimisesti ilmoittaa muuttuneista 

tuloista täyttämällä tuloselvitys CGI Vesassa.  

Suosittelemme vahvasti hyväksymään tulorekisterin käytön (huoltajan suostumukset-välilehti). Muussa 

tapauksessa tuloselvitykselle tulee lisätä sähköiset liitteet tuloista asiakasmaksun määrittämistä varten. 

Tulorekisteristä näemme ainoastaan palkkatiedot ja Kelan maksamat etuudet. Huomaattehan, ettei 

tulorekisteriluvan antaminen korvaa tuloselvityksen täyttämistä. 

Huom! Riittää, että yksi huoltaja täyttää koko perhettä koskevan tuloselvityksen, mutta tulorekisterilupa 

tarvitaan molemmilta samassa taloudessa asuvilta huoltajilta erikseen. 

Huoltajat voivat halutessaan hyväksyä CGI Vesassa tuloselvitykseltä korkeimman maksun, jolloin tulotietoja 

ei tarvitse toimittaa.  

 

Ohje tuloselvityksen täyttämiseen CGI Vesassa löytyy osoitteesta:  

https://www.aanekoski.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus-ja-esiopetus/varhaiskasvatusmaksut/Ohje-

tuloselvityksen-tayttamiseen-CGI-Vesassa.pdf  
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